
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИНОГРАДІВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

02.11.2021                                       м.Виноградів                                           № 253 
 
Про скликання восьмої позачергової   
сесії міської ради восьмого скликання                           
 

На підставі статей 42, 46, 59, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та Регламенту Виноградівської міської ради 
восьмого скликання, зобов’язую:  
 
1. Скасувати розпорядження міського голови «Про скликання восьмої 

позачергової сесії міської ради восьмого скликання» від 02.11.2021 № 252. 
2. Скликати та провести засідання восьмої позачергової сесії міської ради 

восьмого скликання – 11 листопада 2021 року о 10:00 год у великому 
залі засідань Виноградівської міської ради з порядком денним: 

2.1. Про затвердження Програми використання коштів, що надходять у  
порядку  відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарсь- 
кого виробництва при відведенні земель для потреб, не пов’язаних із  
сільськогосподарським і лісогосподарським виробництвом, на 2021 − 2023 
роки 

2.2. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.12.2020 р. № 29 «Про 
бюджет Виноградівської міської територіальної громади на 2021 рік» (зі 
змінами від 02.02.2021 р. №42, 25.03.2021 р. №102, 03.06.2021 р. №212, 
14.07.2021р. №299, 28.09.2021 р. №377) 

2.3. Про спільну участь у реалізації проєкту «ZeroWaste: Theory for Everybody, 
Practice for Everyone in the Cross-Border Region» (Нуль відходів: теорія для 
всіх, практика для кожного у транскордонному регіоні) 

2.4. Про звільнення з посади старости села Дротинці Яреми М.М. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Міський голова                                                                          Степан БОЧКАЙ 
 


